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MELDING OM POLITISK VEDTAK -    
NEI TIL TVETERÅSUTVALGETS (NOU 2014:16)  
FORSLAG TIL ENDRINGER I DELTAKERLOVEN OG KVOTEFORDELING 
 
Formannskapet  behandlet  i møte 04.03.2015 sak 23/15.  
 
Følgende vedtak ble fattet: 
 

Statens rolle er å regulere høstingen av havets ressurser, ikke å tildele enkeltaktører 

evigvarende fordeler. Hamarøy formannskap sier nei til Tveteråsutvalgets (NOU 2014:16) forslag 

til endringer i deltakerloven og kvotefordeling, som legger opp til en slik konsentrasjon av 

rettigheter. Vi vil spre ressurstilgangen, ikke konsentrere den på få hender.  Hamarøy 

formannskap vil legge til rette for store og små aktører langs kysten, både på sjø og land. 

Til tross for dagens lovverk, er det et faktum at praksis over tid har svekket kystsamfunnets 

mulighet til å delta i verdiskapningen, ved at leveringsforpliktelser knyttet til konsesjoner ikke 

er overholdt. Intensjonen i lovverket, at ressurstilgang og næringsaktivitet skal fordeles mellom 

et mangfold av aktører, undergraves av dagens praksis. Denne utviklingen må vi snu.  

 Målrettet FOU, teknologiutvikling, produktutvikling og markedsarbeid er de viktigste 

satsingsområdene for å øke verdiskapningen langs kysten. Sjømatnæringen er best tjent med 

samarbeid, i tillegg til forutsigbare langsiktige rammebetingelser som ligger i dagens lovgivning.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dette brevet sendes elektronisk og er derfor uten signatur 
2 

 

 

 

Saksutredning: 

Kystplattformen består av Norges Kystfiskarlag, Kystopprøret Gjenreis Kystnorge, 
Naturvernforbundet Troms, LO Tromsø, Fagforbundet Tromsø, Nei til EU Tromsø samt Natur og 
Ungdom Troms. Det er disse som står bak underskriftskampanje «Tromsø-erklæringa: Stopp 
ranet av kysten vår!» 

Ordførere og politikere oppfordres til å slutte seg til erklæringen.  

 

Vedlegg som følger saken: 
Tromsø-erklæringa: Stopp ranet av kysten vår. 

 

 

 

Rett utskrift: 
Med vennlig hilsen 
Hamarøy kommune 
 
 
Siv Reidun Sandnes 
møtesekretær formannskapet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


